DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Segunda-feira, 05 de fevereiro de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 018/2018 – GP

O Prefeito Constitucional do Município de
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes
são  conferidas  pelas  Leis  de  nº  566/2011 -  Regime  Jurídico
Único,  Lei  nº  506/2009 –  Nova Estrutura  organizacional  e  Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1º- Exonerar  MARIA BETANIA FREITAS
DA SILVA,  do Cargo de  Assessor Técnico,  Símbolo CC-1 do
Gabinete do Prefeito,  do Quadro de Pessoal Comissionado do
Poder Executivo do Município de São Bento.

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data
de sua publicação no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO
DE SÃO BENTO, em 01 de fevereiro de 2018.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

CNPJ - 00.431.374/0001-61

E-mail- camaramunicipalsb@hotmail.com

PORTARIA Nº 003/2018

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO, no
uso  de  suas  atribuições  legais  e  baseado  nos  termos  de  Lei
Federal nº 8.666/93

RESOLVE:

Nomear  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  desta  Câmara
Municipal de São Bento, composta dos membros abaixo:

Presidente  da  Comissão  de  Licitação  o Srº,  RENATO ALVES
PEREIRA  MONTEIRO  e  para  a  composição  dos  seus
respectivos membros 1º- JOÃO WILLIAM DA CRUZ RAMALHO
SEGUNDO e 2º - JOSINETE MARIA DOS SANTOS DANTAS.

Dê-se ciência e publique-se

Câmara Municipal de São Bento, 02 de fevereiro de 2018.

______________________________

JOSÉ GARCIA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇO  DE  INTERNET  PARA  AS  DIVERSAS
SECRETARIAS  DESTE  MUNICIPIO  CONFORME  TERMO  DE
REFERENCIA  E  ESPECIFICAÇÕES  TECNICAS..
FUNDAMENTO  LEGAL:  Pregão  Presencial  nº  00001/2018.
DOTAÇÃO:  Recursos:IGD  PBF,  IGD  SUAS,  PSB/SCFV/PAIF,
CIRANÇA FELIZ,  PSE/CREAS, MAC, PAB E FUNDEB 40% E
PROPRIOS DO MUNICIPIO  DE SÃO BENTO.  VIGÊNCIA:  12
(doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de  São  Bento  e:  CT  Nº  00013/2018  -  31.01.18  -  BRISANET
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA - R$ 73.080,00.

Página 1 de 1

mailto:camaramunicipalsb@hotmail.com

	JARQUES LUCIO DA SILVA II
	Prefeito Constitucional.